(b) Proverb: 1. & 9. Psal: 119. (c) Psal: 37. (d) ibid: (e) ibid.

69.

Nam sunt illusionibus  
Lumbi mei repleti,  
Sunt pleni cruciatibus  
Languoribusque Lethi,  
Nisi in carne sanitas,  
Nec in medullis vigor,  
In animo anxietas,  
In cunctis membris rigor.

70.

Humiliatus Spiritu,  
Et afflictus gемеbam,  
A cordis mei gemitu  
Contritus rugiebam,  
Tu Domine suspirium, (g)  
Tu nostri mentis vota,  
Tu meum desiderium,  
Astrata coram tota.

71.

At non est absconditus, (h)  
Quem cunctis clam, laxavi  
Te solo teste, gemitus  
Exflens in geminavi,  
Tu solus mei pectoris  
Abscondita scrutaris,  
Necque sinus corporis  
Perlustras & rimaris.

72.

Te nihil latet : omnium  
Tu gnarus secretorum,

Te penes est scrutinium  
Meorum delictorum,  
Tu vides quæ præterita,  
Tu vides & futura,  
Demerita, & merita  
In tua creatura.

73.

Tu me vidisti *Parvulum*  
*Patris oves pascentem,*  
*Inter greges puerulum*  
Jocari innocentem:  
Sed & Regem in folio  
Regentem & peccantem,  
Nunc intimo cordolio  
Flentem & deprecantem.

74.

In tuo me non arguas (i)  
(Ut merui) furore!  
In ira nec corripias,  
Nec perdas amarore, (k)  
Nec intres in iudicium  
Cum servo delinquente,  
Nec meritum supplicium  
Sumas de promerente.

75.

Nam quis vivens te iudice (l)  
Potest justificari!  
Quis peccatorum vindice  
Te, reus excusari?

K 4

Sepo-

(f) Psal. 37. (g) ibid. (h) ibid. (i) ibid. (k) Psal. 142. (l) ibid.

Sepone nomen *Præsidis*  
 Irâ exacerbati,  
 Assume partes *Principis*,  
 Et mitis *Advocati*.

76.

Ante conscientia  
 Nullius, labe caret,  
 Nec ulla innocentia  
 Sæ innocens apparet,  
*Tua sunt sole lumina*  
 Stellisque clariora,  
 Quæ penetrant velamina  
 Mentis secretiora.

77.

*Ante tuam est faciem*  
 Nullus cordis velatus,  
 Tuam non latet aciem  
 Nec atomi reatus, (m)  
*Si nostras observaveris*  
 Iniquitates, Deus,  
 Et ad bilancem miseris,  
 Quis sustinebit reus?

78.

Paterna sed clementia  
 Nostras infirmitates,  
 Et mitis indulgentia  
 Novit fragilitates;  
 Novit massam de pulv ere,  
 Et luto efformatam,  
 Ethinc propensam rueri  
 In culpæ pravitatem.

(m) Psal. 129.

79.

Ah ergo mansuetudinis  
 Tuæ, pius memento!  
 Primæque lenitudinis!  
 Tibi sit argumento,  
*Et Abrahæ fidelitas,*  
*Et Isaâc promptitudo,*  
*Et Jacobæ sanctitas,*  
 Tuaque Magnitudo!

80.

Ah! Non sit tuus vindictæ  
 Tantus furor in iras!  
 Ut condemnatum iudicet  
 Ad enses, rotas, pyras!  
 Meoque luam sanguine  
 Commissum in te crimina  
 Et tu nullo placamine  
 Reo addas lenimen!